Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 78
г. Челябинск

П Р И К А З

«_____»__________2011 г.				№______

Об участии МОУ № 78 в межведомственной
профилактической акции «За здоровый образ жизни»

	Во исполнение приказа Управления  образования Калининского района № 3198 от 28.03.2011 г. «Об участии ОУ района в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни
П Р И К А З Ы В АЮ:
1. Принять участие  в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 1.04.10 г.по 30.04.11 г.
1. Федоровой Ю.А., социальному педагогу:
1. составить план мероприятий и оформить информационный стенд по проведению акции «За здоровый образ жизни» в срок до 05.04.11 г.;
1. обеспечить информационное сопровождение акции на сайте образовательного учреждения по тематике акции;
1. провести работу по обновлению банка данных несовершеннолетних, склонных к употреблению психотропных веществ и представить информацию в ЦПМСС в срок  до 18.04.11 г.;
1. предоставить отчет о проведении межведомственной акции «За здоровый образ жизни» (письменная информация и статистический отчет) в РУО в срок до 28.04.11 г..
1. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР  Литвин Л.Ю..

Директор МОУ № 78 				Н.А. Кирасирова